Vi cenza
Prot ocol l o N. 0026015/ 2021 del 15/02/2021

COPI A CONFORVE ALL' ORI G NALE DI G TALE
Firmatari o ELENA MUNARETTO

Protocoll o General e

Comune di

Comune d1 Vicenza

Servizio Istruzione, Sport, Partecipazione
Ufficio Coordinamento 0-6

Tel.: 0444/222107-222156 - 222143 — e-mail: materne@comune.vicenza.it

SCUOLA DELL'INFANZIA "G.MOLINO"- V.le Sant'Agostino, 565

ELENCO DEI BAMBINI RICHIEDENTI L'ISCRIZIONE PER L'ANNO SCOLASTICO 2021/2022

GRADUATORIA PROVVISORIA

VENGONO AMMESSI ALLA FREQUENZA:

UTENTE
18020
18035
18346
18008
18110
18030
18099
18002
18017

s

O[S | NN [N [N W N~

*RIMANGONO IN RISERVA - FUORI COMUNE:

1 17986
18033
3 17993
4 17996
5 18271
6 18106
7

8

9

18297
18109
18011
10 18024
11 18226

La graduatoria sara definitiva il giorno 08 marzo 2021, per effetto di eventuali reclami che potrebbero esserci.

Eventuali reclami: entro il 26 febbraio 2021 gli interessati possono far pervenire al Direttore del Servizio Istruzione, Sport,
Partecipazione motivato reclamo, a cui lo stesso dara definitiva risposta entro i 10 giorni successivi.

Bambini in lista di attesa:

a partire dal giorno 8 marzo 2021, il genitore del bambino in lista d'attesa, che non avra trovato posto nella scuola dell’infanzia
richiesta, potra contattare I’Ufficio Coordinamento 0-6 che proporra, nei limiti del possibile, eventuali posti liberi in altre scuole
dell’infanzia comunali.

L’effettiva ammissione a scuola ¢ subordinata alla verifica della regolarita della situazione vaccinale.

*L'eventuale ammissione degli alunni non residenti ¢ subordinata alla disponibilita di posti non coperti dai bambini residenti
entro 1’apertura dell’anno scolastico e al versamento da parte della famiglia della quota prevista, salvo diverso accordo tra il
Comune di Vicenza e il Comune di residenza del bambino.

Vicenza, 15 febbraio 2021

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Elena Munaretto



	MOLINO

