# Servizio Istruzione, Sport, Partecipazione *Ufficio Coordinamento 0-6*

Tel.: 0444/222107-222156 - 222143 - e-mail: materne@comune.vicenza.it

## SCUOLA DELL'INFANZIA "G.MOLINO"- V.le Sant'Agostino, 565

# ELENCO DEI BAMBINI RICHIEDENTI L'ISCRIZIONE PER L'ANNO SCOLASTICO 2021/2022

#### GRADUATORIA PROVVISORIA

#### **VENGONO AMMESSI ALLA FREQUENZA:**

n.	UTENTE
1	18020
2	18035
3	18346
4	18008
5	18110
6	18030
7	18099
8	18002
9	18017

#### \*RIMANGONO IN RISERVA - FUORI COMUNE:

1	17986
2	18033
3	17993
4	17996
5	18271
6	18106
7	18297
8	18109
9	18011
10	18024
11	18226

La graduatoria sarà definitiva il giorno 08 marzo 2021, per effetto di eventuali reclami che potrebbero esserci.

<u>Eventuali reclami</u>: entro il 26 febbraio 2021 gli interessati possono far pervenire al Direttore del Servizio Istruzione, Sport, Partecipazione motivato reclamo, a cui lo stesso darà definitiva risposta entro i 10 giorni successivi.

## Bambini in lista di attesa:

a partire dal giorno 8 marzo 2021, il genitore del bambino in lista d'attesa, che non avrà trovato posto nella scuola dell'infanzia richiesta, potrà contattare l'Ufficio Coordinamento 0-6 che proporrà, nei limiti del possibile, eventuali posti liberi in altre scuole dell'infanzia comunali.

L'effettiva ammissione a scuola è subordinata alla verifica della regolarità della situazione vaccinale.

\*L'eventuale ammissione degli <u>alunni non residenti</u> è subordinata alla disponibilità di posti non coperti dai bambini residenti entro l'apertura dell'anno scolastico e al versamento da parte della famiglia della quota prevista, salvo diverso accordo tra il Comune di Vicenza e il Comune di residenza del bambino.

Vicenza, 15 febbraio 2021